Col medesimo decreto veniva pure nominata la *Prima Maestra* delle Figlie di San Paolo.

4. Decreto di erezione delle Figlie di San Paolo

JOSEPHUS FRANCISCUS RE
E TAURINENSI THEOLOGORUM COLLEGIO
DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA
EPISCOPUS ALBENSIS ET COMES
Praelatus Domesticus S.S. ac Pontificio Solio Adsistens

Decreto nostro sub die 12 martii 1927, ad instantiam Adm. Rev. D. Dm. S. Th. D. Jacobi Alberione, Sacerdotis huius Dioecesis, servatis canonicis praescriptionibus, Piam Societatem Virorum, a Sancto Paulo nuncupatam, in hac Civitate iam de facto existentem, in Congregationem Clericorum Juris Dioecesani, canonicè ereximus.

Reputans autem idem Sac. Alberione non parum adiumenti eidem Congregationi obventurum si aliam institueretur Feminarum Societas, quae oratione et operibus, suis conditionibus consentaneis, eundem praedictae Congregationis finem prosequeretur, novam Piarum Familiam mulierum suscitavit, quae, sub oculis Nostris, paucis abnunc annis, personis et operibus de die in diem excrevit.

Ipsa tota in Suarum Sociarum sanctificatione fovenda, perfecto votorum religiosorum et vitae communis exercitio, necnon in Doctrina Christiana tradenda populari modo et gratuito, tum mediis ordinariis, scholis scilicet et catechismi explanatione, tum Apostolatuum sic dictum «*della Buona Stampa*» pro viribus adiuvando.

Hanc Piam Familiam iam a Nobis de facto approbatam et S. Sedis commendatam, nunc, re maturius considerata et divino auxilio implorato, consulta prius Sede Apostolica ad normam Can. 492, habituque favorabili Rescripto S. Congregationis Religiosorum sub die 12 decembris 1928; et constituto Nobis de omnimoda et perfecta separatione hujus Familiae a praedicta Virorum Congregatione, ad preces eiusdem Sac. Alberione, praesenti Nostro Decreto, iuxta praecitatum S. Congregationis de Religiosis Rescriptum, canonicè erigimus et erectam declaramus in Congregationem *Juris Dioecesani* cum titulo

«PIA SOCIETAS FILIARUM S. PAULI»

et cum votis publicis simplicibus, prius temporaneis, dein perpetuis ad normam Sacrorum Canonum Sorores huius Congregationis induunt habitum coloris nigri, cum velo eiusdem coloris, iuxta typum S. Congregationis de Religiosis exhibitum et ab eadem approbatum, et Regulas servabunt a Nobis revisas et correctas, quas *ad quinquennium ad experimentum approbamus.*

Quoniam vero in Pia Societate nondum adsunt Sorores Profes-sae votorum publicorum, ad quas iuxta Regulas modo approbatas spectat ius eligendi primam Magistram, ad dictum officium, pro hac vice tantum, eligimus Sororem Merlo Theresiam, quae, emissis una cum aliis quattuor Sororibus, actuale Consilium Generale constituentibus, servatis servandis, votis publicis perpetuis coram No-stro Delegato, iuxta concessionem praedictae S. Congregationis, providebit quoad cetera iuxta Regulas.